

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหางานประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สท.ทบ.

แผนงาน-งานโครงการ การซ่อมบำรุง

หน้า 1 ใน 3 หน้า

ลำดับ	งบ ราย จ่าย	รายการ	หมายเลข	หน่วย	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (พิจารณา)
			คุณลักษณะ เฉพาะ	นับ		บาท สด.	บาท สด.					
1		สท.ทบ.จัดหา										
	350	ชิ้นส่วนซ่อมของ รถบรรทุก 2 1/2 ตัน เริ่ม 35 ถึง 2										
	คำวัด	1 2510- 00-037-4972 SEAT,	ใช้ซื้อและ	EA	72	9,720.00	699,840.00	ก.ค. 65	50 วัน	180 วัน	ส.	
	ยาน	2 2530- 00-270-3878 COUPLING with chain,	หมายเลข	EA	76	484.00	36,784.00				ส.	
	พาหนะ	3 2530- 00-277-2689 STEERING WHEEL,	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	65	4,262.00	277,030.00				ส.	
		4 2530- 00-678-9029 TORQUE ROD ASSEMBLY,	แทน	EA	232	4,175.00	968,600.00				ส.	
		5 2530- 00-752-1599 TIE ROD, STEERING: w/ends,	คุณลักษณะ	EA	22	13,750.00	302,500.00				ส.	
		6 2530- 00-752-1680 SPINDLE, STEERING,	เฉพาะ	EA	12	10,850.00	130,200.00				ส.	
		7 2540- 00-737-3306 SEAT, INDIVIDUAL : driver's, w/adjuster,		EA	54	12,870.00	694,980.00				ส.	
		8 2540- 00-993-4786 GUARD, SPLASH : wheel flap,		EA	164	585.00	95,940.00				ส.	
		9 3120- 00-105-9923 BEARING, SPRING: spring seat,		EA	186	1,962.00	364,932.00				ส.	
		10 4730- 00-908-6293 CLAMP, HOSE : air cleaner,		EA	50	65.00	3,250.00				ส.	
		11 5306- 00-752-1740 BOLT, U : spring to rear axle,		EA	172	785.00	135,020.00				ส.	
		12 5310- 00-052-6454 WASHER, LOCK,		EA	368	12.00	4,416.00				ส.	
		13 5310- 00-220-2665 NUT, PLAIN, OCTAGON,		EA	207	479.00	99,153.00				ส.	
		14 5310- 00-693-0622 WASHER, FLAT,		EA	144	185.00	26,640.00				ส.	
		15 5310- 00-693-0623 SEAL,		EA	144	265.00	38,160.00				ส.	

3,944,445

หน้า 2 ใน 3 หน้า

ลำดับ	งบ ราย จ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (พิจารณา)
						บาท สด.	บาท สด.					
คำวัด ยาน พาหนะ	350	16 5310- 00-752-1650 WASHER, KEY,	ใช้ซื้อและ	EA	150	65.00	9,750.00	ก.ค. 65	50 วัน	180 วัน	ส.	
		17 5330- 00-693-0624 RETAINER : seat bearing, felt,	หน่วยและ	EA	144	272.00	39,168.00				ส.	
		18 5340- 00-092-6372 COUPLING : exhaust manifold elbow,	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	48	2,430.00	116,640.00				ส.	
		19 5340- 00-194-1665 COUPLING: exhaust pipe,	แทน	EA	126	222.00	27,972.00				ส.	
		20 5340- 00-707-1099 CLAMP, LOOP :outer steering knuckle flange boot,	คุณลักษณะ	EA	92	230.00	21,160.00				ส.	
		21 5340- 00-707-1100 CLAMP, LOOP : inner steering knuckle flange boot,	เฉพาะ	EA	92	272.00	25,024.00				ส.	
		22 5340- 00-753-8641 MOUNT, RESILIENT : upper rear,		EA	124	365.00	45,260.00				ส.	
		23 5340- 00-863-7739 MOUNT, RESILIENT : engine front mount,		EA	86	279.00	23,994.00				ส.	
		24 5340- 00-980-9277 STRAP, WEBBING : universal tie-down,		EA	190	1,275.00	242,250.00				ส.	
		25 5365- 00-834-4069 BUSHING, RUBBER : mounting,		EA	961	19.00	18,259.00				ส.	
		26 5330- 00-349-2260 RETAINER, PACKING,		EA	717	22.00	15,774.00				ส.	
		27 2510- 00-737-3294 DOOR, VEHICULAR RIGHT,		EA	40	38,950.00	1,558,000.00				ส.	
		28 2520- 00-126-3611 PRESSURE PLATE ASSE PART OF KIT P/N,		EA	125	7,868.00	983,500.00				ส.	
		29 2940- 00-194-2497 FILTER, FLUID,		EA	70	5,348.00	374,360.00				ส.	
		30 2950- 00-148-7985 TURBOCHARGER, RECIPR,		EA	25	58,474.00	1,461,850.00				ส.	
		31 4730- 00-930-5960 VALVE, BLEEDER, FUEL,		EA	60	132.00	7,920.00				ส.	
		32 5340- 00-753-8610 MOUNT, RESILIENT-LOWER,		EA	220	324.00	71,280.00				ส.	
		33 6620- 00-995-1811 ADAPTER ASSEMBLY,		EA	28	4,972.00	139,216.00				ส.	
	34 2815- 860-7339 FLYWHEEL, ENGINE : assembly,		EA	40	28,895.00	1,155,800.00				ส.		

6,337,171

ลำดับ	รูป รายชื่อ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน	วันขอ	วันขอ	เวลา	หมายเหตุ
						บาท สด.	บาท สด.		อนุมัติ	อนุมัติ	ส่งมอบ	(พิจารณา)
									แผนจัดหา	จัดหา	ไม่เกิน	
คำร้อง ขาน พิจารณา	35	2930- 760-3200 ,	PUMP, WATER, ENGINE COOLANT ,	ใช้ชื่อและ	EA	12	8,715.00	104,580.00	ก.ค. 65	50 วัน	180 วัน	ส.
	36	2520- 00-521-6186	PARTS KIT, UNIVERSAL JOINT	หมายเลข	EA	198	2,916.00	577,368.00				ส.
			SCREW	ชิ้นส่วนซ่อม								
			STRAP	แทน								
			BEARING	คุณลักษณะ								
			JOURNAL	เฉพาะ								
	37	2520- 00-562-0421 ,	ADAPTER, ANGLE DRIVE, SPEEDOMETER ,		EA	52	4,972.00	258,544.00				ส.
	38	2910- 00-884-1211 ,	FILTER, FLUID PRESSURE,		EA	149	650.00	96,850.00				ส.
	39	5310- 00-752-1641	NUT, PLAIN, HEXAGON		EA	368	34.00	12,512.00				ส.
	40	5330- 00-752-1648	GASKET :		EA	150	95.00	14,250.00				ส.
41	2520- 832-8070 ,	CLUTCH DISK , FRICTION		EA	167	4,319.00	721,273.00	1,195,312			ส.	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						11,999,999.00				

หมายเหตุ เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องด้วยแล้ว

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.อ. ๑๖๕

(ปลัดทูลฯ พันธุ์ดี)

ทนาย.สท.สท.ท. ผู้ช่วยราชการ

กปช.สท.ท.

๓๐ มิ.ย. 65

ตรวจสอบ

พ.ท.

(วิมลรัตน์ ศรีสุข)

ทนาย.สท.สท.ท. ปฏิบัติหน้าที่

ทนาย.สท.สท.ท.

29 มิ.ย. 65